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Sak 5  
Årsberetning Larvik BK 2025 
 

Styrets sammensetning 
Leder:   Heidi Berre Skjæran 
Nestleder:  Svein Arnt Halvorsen 
Kasserer:  Jan Sommer Larsen 
 

STYREMEDLEM: 
Hans Eivind Opsahl 
Anne Live Berg 
Arne Haugvaldstad 
Mari Sørhus 
 

VARAMEDLEMMER: 
Frede Baumann 
Yngve Komma 
 

REKRUTTERINGSKOMITÉ: 
Frede Baumann 
Sveinung Rydland 
Hege Gulliksrud 

VALGKOMITÉ: 
Boe Magnus Boesen 
Kåre Heibø 
 
REVISOR: 
Håkon Gjeterud 

 
ÆRESMEDLEMMER: 
Jan Sommer Larsen 
Svein Arnt Halvorsen 
Bosse Gundersen (død 10. juli 2022) 
Roy Johansen (død 12. august 2020) 

HEDERSTEGN: 
Heidi Berre Skjæran 
Yngve Komma 
 

 

Medlemstall 
Antall medlemmer pr. 31.12.25 er 87; Dette er en økning på 5 fra 2024. 
 

 2025 2024 2023 2022 2021 
Standardmedlemmer 78 62 59 62 71 
Hvorav medlemmer med annen 
hovedklubb 

18 14 16 15  

I-medlem (introduksjon/kurs) 8 20 23 14 2 
Junior 1 0 0 0  
Totalt 87 82 82 76 71 

 
Klubben har en liten økning i medlemsmassen siste året, tross noen utmeldinger ved årsskiftet. Vi ser 
også en økning i medlemmer som har annen klubb som hovedklubb, som ønsker å være en del av Larvik 
BK også. 
Vi har reduksjon i I-medlemmer, men dette skyldes at vi ikke hadde nybegynnerkurs i 2025. Vi opplever en 
økning i aktive medlemmer, og har stabilisert relativt høyt oppmøte på klubbkveldene gjennom året. 
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Styrets arbeid 
 

Styremøter og organisasjon 
Det er avholdt 7 styremøter i årsmøteperioden. I tillegg har e-post og SMS blitt brukt til enkeltsaker. På 
slutten av året ble også noen saker diskutert og avgjort på Spond. 
Styret tok i bruk Spond på høsten 2025 for å organisere aktivitetene på en bedre måte, samt lettere 
kommunikasjon med medlemmene. Dette har vært en stor suksess, og styret er veldig fornøyde med 
utviklingen i klubben etter Spond ble tatt i bruk. I løpet av året fikk vi ny hjemmeside (gjennom NBF). Dette 
er en hjemmesideløsning som er enkel å oppdatere, så den brukes aktivt av klubben nå. 
 

Rekruttering og opplæring 
Styret bestemte seg for å ta pause fra ny-rekruttering i 2025, og ha økt fokus på videregående kurs og 
opplæring for medlemmer. De siste årene har vi hatt stor rekruttering, og det var derfor behov for et år 
hvor vi ga siste års nye medlemmer bedre oppfølging. 
Vi har arrangert 6 temakvelder med ulike tema, samt 3 helgekurs med Finn Brandsnes. Disse har vært 
åpen for alle medlemmer, og vi har hatt tema som også erfarne spillere hadde nytte av. 
Temakveldene har blitt holdt av Sveinung Rydland, og alt kursopplegg har blitt laget av Heidi Berre 
Skjæran. 
Det har vært veldig stort oppmøte og engasjement på alle temakvelder og kurs i regi av Larvik BK. Dette 
viser at behovet, ønsket og innsatsen fra hele klubben er meget god. 
Vi har opplevd stor velvilje fra klubbens medlemmer til å stille opp på temakveldene og hjelpe til, og vi ser 
også flere som stiller opp og spiller med urutinerte medlemmer.  
Søndagsbridge var populært høsten 2025, og spesielt blant ferske bridgespillere. Mange bruker 
søndagene til en læringsarena, hvor man har tid til å diskutere spill og meldinger. 
Larvik BK opplever stadig henvendelser om nybegynnerkurs, og ved utgangen av 2025 hadde vi en rekke 
navn på lista som ønsket å komme i gang og lære bridge. Det førte til at vi før jul besluttet å arrangere 
intensivkurs på starten av 2026. Noen av de som står på lista, velger å vente til nytt kurs høsten 2026.  
Vi opplever også at klubben har blitt mer synlig i bybildet, og flere vet om oss nå. Medlemmene snakker 
positivt om Larvik BK, og flere av kursene rekrutterer seg selv nå.  
Årsmøtet 2025 valgte ny rekrutteringskomité. Se egen rapport. 
 

Organisatorisk representasjon 
Heidi Berre Skjæran og Margrethe Lindquist er NBFs festivalverter på Bridge for Alle på Bridgefestivalen. 
De er begge også med i arbeidet med Tiro-puljen under NM damelag.  
Harald Berre Skjæran sitter i kretsens Turneringsutvalg, og er en av hovedturneringslederne på NM-
turneringene under Bridgefestivalen. 
Både Harald og Margrethe jobber ved NBFs administrasjon. 
Hege Gulliksrud sitter i kretsstyret, mens Bente Seierstad er vara.  
Heidi og Sveinung sitter i valgkomiteen til kretsen. 
 

Hva skjedde i 2025? 
2025 har vært et år der klubbdrift, medlemspleie og videregående opplæring har stått i fokus, og det har 
tidvis vært veldig høy aktivitet utenom klubbkveldene. 

Det var noe lavt oppmøte på kveldene da vi starta opp på nyåret, men det økte utover året, og vi avsluttet 
2025 med stabilt godt oppmøte. 

Totalt spilte 1432 par klubbkveldene, fordelt på 98 kvelder (tirsdager og torsdager). Dette er et snitt på 
14,61 par. 
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Styret opplevde noen diskusjoner og litt uro ang. antall spill på klubbkveldene, i tillegg til 
diskusjoner rundt starttidspunkt og hvor sent vi skal avslutte klubbkveldene. Det har vært forsøkt 
ulike ordninger, og fra september vedtok styret at det skulle spilles 3-spillsrunder og 27 spill, og at vi ikke 
skulle starte ny runde etter kl. 21.50. Etter denne endringen har vi i snitt hatt en økning på ca. 1 par pr 
spillekveld. 

I forkant av årsmøtet-25 hadde vi en spørreundersøkelse ang. starttidspunkt, og et klart flertall ga uttrykk 
for at de ønsket å starte tidligere, eller at det ikke hadde betydning for dem når vi starter. Likevel valgte 
årsmøtet å trosse undersøkelsen, og gi styret oppgave å teste ulike metoder for å klare å avslutte 
kveldene innen kl. 22.00, og deretter fikk styret fullmakt til evt. å endre starttidspunkt dersom vi ikke kom i 
mål. Styret har valgt å ikke endre starttidspunktet til nå. 

 

LARVIKMIXEN 2025 hadde 21 par på startstreken (1 par mindre enn året før). Beste Larvikspar ble Bente og 
Sveinung Rydland på 6. plass.  

SOMMERBRIDGEN 2025 ble arrangert som vanlig hver tirsdag og torsdag gjennom hele sommeren, og 98 
spillere var innom én eller flere ganger (mot 81 i 2024). Dette er en økning på 17 spillere. Totalt 495 par var 
spilte sommerbridge, og det er et snitt på 7,5 bord – en økning på 0,5 bord fra 2024. 

SOMMERFESTEN ble arrangert 27. juni, og festkomitéen gjorde en strålende jobb. Det ble spilt 
singelturnering med 28 deltakere, og etter 27 spill sto Kåre Heibø på toppen av pallen. 

Vi arrangerte to BRIDGEPUBER; 7. februar med 20 spillere og  14. desember med 10 stk. 

LARVIK STORTURNERING 2025 ble avlyst, og vi har senere besluttet å legge denne død. Vi slet med å få 
innpass på terminlista, og opplevde stadig konkurrerende turneringer og bridgearrangementer i 
nærliggende klubber og kretser. 
 
Vi valgte beholde Tiro-delen av storturneringa, men utsatte den til november.  

16. november deltok 19 par på TIRO LARVIK. Dette var en stor suksess, som vi ønsker å bygge videre på i 
årene framover. 

Larvik BK var arrangør for NM PAR I 2025, etter forespørsel fra NBF. NBF dekte det meste av utgifter ifm 
arrangementet, mens Larvik sto for selve arrangementet. Som takk for at vi arrangerte finalen, fikk 
klubben ett par i NM. Vi arrangerte internkvalik mellom 4 par, og etter kvalitetsberegning, fikk Tomas Ruth 
og Knut Kiste representere Larvik i NM par 2025. 

Året ble tradisjonelt avslutta med JULEBORD 13. desember. Også i 2025 holdt vi julebordet på Bridgens 
Hus, uten spilling på formiddagen. Igjen hadde festkomitéen gjort en formidabel jobb, og 
tilbakemeldingene var gode.  

Vi hadde JULEAVSLUTNING torsdag 18. desember, og serverte snitter og kake. Det ble et rekordstort 
premiebord til loddsalget, og overskuddet (+ litt ekstra) ble donert til Frelsesarméen i Larvik. 

 

Larvik BK fikk en stor julegave i slutten av november. Klubben fikk tildelt kr. 236 500,- av 
Gjensidigestiftelsen til prosjektet «Kompetansehevende og inkluderende tiltak for økt deltakelse». Dette 
blir hovedfokus gjennom hele 2026. 

Økonomisk endte klubben med et overskudd i 2025 på i underkant av kr. 30 000,-. 
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Resultater fra turneringer 
 

Resultater fra interne turneringer 2025 
Larvik BK har to spillekvelder pr uke; tirsdager og torsdager. Vi spiller hele året.  
 
Vinterturnering: Yngve Komma  
Nybegynnersimultan: Anne Live Berg – Hege Gulliksrud 
 
Nybegynnersimultan landsbasis: 27 Anne Live Berg – Hege Gulliksrud 

29 Ib Jesper Jensen – Raymond Pettersen 
 
Klubbmesterskap: Svein Arnt Halvorsen 
Sommerbridge: Finn Åge Jahnsen 
Høstturnering: Jan Sommer Larsen 
Handikap høstturnering: Jan Sommer Larsen 
Førjulsturnering: Finn Åge Jahnsen 
 
Larvikmixen:  Audun Follestad – Anja Prestvik, Asker BK  
Sommerfestsingel:   Kåre Heibø 
Tiro Larvik:   Hans Eivind Opsahl – Mari Sørhus 
 
 

Resultater fra eksterne turneringer 2024/2025 
 
KM mix 2025  11 Lotte-Kristine Halvorsen – Svein Arnt Halvorsen 
   13 Hans Eivind Opsahl – Mari Sørhus 
   18 Frede Baumann – Hege Gulliksrud 
KM lag 2025  2 Larvik BK Flinken (Gjeterud, SA Halvorsen, Jahnsen, Kiste, Ruth, Skjæran) 
   9 Sydfylket mix (Dahl, Feness, Mangelrød, Sørlie-Kopstad) 
   13 Larvik BK Opsahl (Baumann, Gulliksrud, Opsahl, Sørhus) 
   14 Larvik Blåsr (Boesen, Halvorsen, Holbein, Paulsen, Pettersen) 
KM par Vestfold 2025 2  Tom Johansen - Lasse Aaseng (Kvalifisert til NM par) 
   4 Svein Arnt Halvorsen - Finn Åge Jahnsen 
   6 Harald Berre Skjæran - Kenneth Syversen 
   11 Frede Baumann – Hans Eivind Opsahl 
   14 Knut Kiste – Tomas Ruth 
   23 Anne Live Berg – Hege Gulliksrud 
     

Seriemesterskapet 2024/2025 
 
1. divisjon 
11 Tom Johansen, Lasse Aaseng (spilte for Midt-Trøndelag 2) – nedrykk til 2. divisjon 
 
2. divisjon avd. A 
11 Kenneth Syversen på lag Lofoten og Vesterålen 2 – nedrykk  
 
2. divisjon avd. C 
8 Jorunn Feness på lag Vestfold 1 
 
3. divisjon avd. F 
12 Håkon Gjeterud, Svein Arnt Halvorsen, Finn Åge Jahnsen, Knut Kiste, Åge Paulsen, Harald B. Skjæran – 

nedrykk til 4. divisjon 
 
4. divisjon Vestfold (8 lag) 
4 The Laugh Lounge (Heidi Berre Skjæran, Margrethe Lindquist, Carsten Gunnarstorp, Steinar Svalstad, 

Tomas Ruth, Svein Erik Dahl og Magne Vike) 
7 Larvik 1 (Frede Baumann, Anne Live Berg, Anita Eidem, Hege Gulliksrud, Hans Eivind Opsahl, Terje Schau) 
8 Larvik 2 (Arne Haugvaldstad, Kjersti Nysted, Tone Odden, Raymond Pettersen, Bente Seierstad) 
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Andre turneringer 
 
Lågen BK Julecup  
 5 Svein Arnt Halvorsen – Jan Sommer Larsen 
 9 Knut Kiste – Tomas Ruth 
13  Finn Åge Jahnsen – Tom Johansen 
15 Svein Erik Dahl – Reidar Mangelrød 
19  André Syrrist (med Morten Brændvang, Sandefjord BK) 
29 Hans Eivind Opsahl – Mari Sørhus 
 
Tønsbergspretten 
26 Hans Eivind Opsahl – Svein Arnt Halvorsen 
33 Håkon Gjeterud – Finn Åge Jahnsen 
Sandemesterskapet 
24 Finn Åge Jahnsen - Tomas Ruth 
25 Hans Eivind Opsahl - Mari Sørhus 
 
Åpningsturnering Bridgefestivalen 2025 
45 Svein Erik Dahl (med Tone Evenby, Askim BK) 
57 Svein Arnt Halvorsen (med Oddmund Midtbø, Askøy BK) 
61 Frede Baumann - Lisbet Natland 
 
Festival 2 HCP Bridgefestivalen 2025 (18 par) 
5 Hege Gulliksrud – Kjersti Nysted 
 
Festival 12 HCP Bridgefestivalen 2025 (20 par) 
7 Anita Eidem – Terje Schau 
 
NM damepar (38 par) (Bridgefestvalen 2025) 
12 Birgit Iren Nygård – (Anne-Britt Andreassen, BK Missklikk) 
 
NM monrad lag (40 lag) (Bridgefestivalen 2025) 
9 Harald Berre Skjæran, Kenneth Syversen (Are Sivertsen, Mia Statle, Stein Statle) 
 
NM mixpar (152 par) (Bridgefestivalen 2025): 
9 Tom Johansen – (Marianne Harding, Båro BK) 
57 Birgit Iren Nygård – (Willy Myhre, Sogndal BK) 
139 Svein Erik Dahl – (Tone Evenby, Askim BK) 
 
Mix for Alle (23 par) (Bridgefestivalen 2025) 
10 Frede Baumann – (Lisbet Natland, Hjerter Konge) 
11 Lotte-Kristine Halvorsen – Svein Arnt Halvorsen 
 
NM Tiro (35 par) (Bridgefestivalen 2025) 
4 Lotte-Kristine Halvorsen – (Lill H. Olimb, Kløver Ess) 
14 Frede Baumann – Lisbet Natland 
21 Hege Gulliksrud – Kjersti Nysted 
 
NM veteran (62 par) (Bridgefestivalen 2025): 
30 Svein Erik Dahl – (Leif Johan Lundal, Askim NK) 
51 Frede Baumann – (Alte K. Almås, Oslo BK) 
 
NM par – finale 19.-21. september 
29 Knut Kiste – Tomas Ruth 
38 Tom Johansen – Lasse Aaseng 
 
NM damelag rekrutt 2025 (14 lag) 
7 Larviksdamene (Abrahamsen, Berg, Gulliksrud, Sørhus) 
13 Jentene fra Larvik (Frugaard, Halvorsen, Odden, Nysted) 
 
NM damelag 2025 (22 lag) 
4 Jorunn Feness (Sørlie-Kopstad, Storøy, Bugge; JoJo) 
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Simultan landsbasis (plasseringer topp 50) 
 
9. januar (220 par) 
15 Håkon Gjeterud – Finn Åge Jahnsen 
22 Jan Sommer Larsen – (John Gundersen, Sandefjord BK) 
32 Lise Marie Gabrielsdatter – Yngve Komma 
39 Mariann B. Ambjørnsen – Håvard Ambjørnsen 
 
21. januar (424 par) 
1 Håkon Gjeterud – Svein Arnt Halvorsen 
22 Boe Magnus Boesen – Per Ivar Vedå 
39 Finn Åge Jahnsen – Yngve Komma 
 
30. januar (176 par) 
17 Lise Marie Gabrielsdatter – Yngve Komma 
33 Boe Magnus Boesen – Jan Harald Paulsen 
34 Mariann B. Ambjørnsen – Håvard Ambjørnsen 
40 Lotte-Kristine Halvorsen - Svein Arnt Halvorsen  
35 Yngve Komma - Hege Gulliksrud 
 
11. februar (384 par) 
2 Svein Arnt Halvorsen – Jan Sommer Larsen  
 
20. februar (250 par) 
11           Else Mari Heibø – Kåre Heibø  
16 Kenneth Syversen – (Tina Ovenstad, Brandbu BK) 
 
13. mars (268par) 
7 Svein Arnt Halvorsen – Finn Åge Jahnsen 
33 Knut Harald Fredriksen – Sigrun Kristina Holbein 
 
25. mars (254 par) 
9             Knut Kiste – Tomas Ruth  
12 Håkon Gjeterud – Svein Arnt Halvorsen 
8 Reidar Mangelrød - Tomas Ruth 
21 Jan Sommer Larsen - Helge Homelien  
23 Jan Harald Paulsen - Boe Magnus Boesen 
 
3. april (122 par) 
12 Lise Marie Gabrielsdatter – Yngve Komma 
16 Svein Arnt Halvorsen – Jan Sommer Larsen 
26 Aage Paulsen - Mari Sørhus 
 
8. april (269 par) 
27            Aage Paulsen – Tomas Ruth  
 
10. april (134 par) 
1 Else Mari Heibø – Kåre Heibø 
6 Yngve Komma – Johnny Nordal 
12 Håkon Gjeterud – Finn Åge Jahnsen 
26           Jan Sommer Larsen (singelspiller) 
49  Mariann B. Ambjørnsen – Håvard Ambjørnsen 
 
9. september (240 par) 
13  Yngve Komma – Finn Åge Jahnsen 
16           Espen Ringdal Andersen - Sveinung Rydland 
20 Frede Baumann - (Trond Hjort) 
 
18. september (230 par) 
6             Svein Arnt Halvorsen – Morten Nilsen 
41 Jan Sommer Larsen (singelspiller) 
49 Yngve Komma - Finn Åge Jahnsen 
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26. september (209 par) 
5 Svein Arnt Halvorsen - Helge Homelien 
40 Boe Magnus Boesen - Raymond Pettersen 
43           Espen Ringdal Andersen - Sveinung Rydland 
 
9. oktober (280 par) 
1           Kåre Heibø – Tomas Ruth 
3 Svein Arnt Halvorsen – Jan Sommer Larsen 
6 Håkon Gjeterud – Finn Åge Jahnsen 
 
30. oktober (303 par) 
33           Svein Erik Dahl – Reidar Mangelrød   
11. november (442 par) 
25 Håkon Gjeterud – Svein Arnt Halvorsen 
32          Jorunn Feness – Reidar Mangelrød 
 
20. november (347 par) 
10 Yngve Komma – Jan Sommer Larsen  
15           Hans Eivind Opsahl – Mari Sørhus 
49 Håkon Gjeterud – Finn Åge Jahnsen 
 

Handikapsimultan 
 
9. desember (269 par) 
5 Anita Eidem – Terje Schau 
8 Jan Gade – Raymond Pettersen 
11 Boe Magnus Boesen – Per Ivar Vedå 
14 Arne Haugvaldstad – Jan Sommer Larsen 
15 Hege Gulliksrud – Hans Eivind Opsahl 
 
11. desember (144 par) 
7 Håkon Gjeterud – Finn Åge Jahnsen 
12 Boe Magnus Boesen – Jan Harald Paulsen 
18 Hans Eivind Opsahl – Mari Sørhus 
21 Svein Erik Dahl – Reidar Mangelrød 
23 Knut Harald Fredriksen – Sigrun Kristina Holbein 
39 Yngve Komma – Per Ivar Vedå 
 
Tiro-simultan 12. mai (149 par) 
5 Arne Haugvaldstad – Bente Seierstad 
6 Frede Baumann – Lotte-Kristine Halvorsen 
42 Anne-Live Berg – Hege Gulliksrud 
51 Anne-Britt Spord Augestad – Raymond Pettersen 
107 Marit Rosvoll -Arnfrid Steinsholt 
107 Hildur Dreyer – Kirsti Dahl Steinvoll 
127 Ann-Karin Frugaard – Tone Odden 
144 Francine Lampe – Vivi Mona Nyborg 
 

MP-treff 
 
2. desember (459 par) 
23 Svein Erik Dahl – Reidar Mangelrød 
34 Finn Åge Jahnsen – Yngve Komma 
 

 

 


